证券代码：300328         证券简称：宜安科技      公告编号：2015-034号

东莞宜安科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年2月6日，东莞宜安科技股份有限公司（以下称“公司”）第二届董事

会第十二次会议审议通过了《关于签订对外投资合作协议的议案》，同意公司与

南京云海特种金属股份有限公司在安徽巢湖共同出资1,000万元设立 “巢湖宜安

云海科技有限公司”（以下简称“宜安云海”）,其中公司以现金出资800万元人

民币、占宜安云海出资比例80%；南京云海特种金属股份有限公司以现金出资200

万元人民币、占宜安云海出资比例20%。详情见公司于2015年2月10日在巨潮资讯

网上披露的相关公告。

经巢湖市市场监督管理局核准，宜安云海工商注册登记手续已经办理完毕，

并领取了《营业执照》。现将相关工商注册登记信息公告如下：

（一）名称：巢湖宜安云海科技有限公司

（二）注册号：340181000002547

（三）类型：其他有限责任公司

（四）住所：合肥巢湖市夏阁镇竹柯村委会

（五）法定代表人：曾卫初

（六）注册资本：壹仟万圆整

（七）经营范围：合金新材料研发；镁合金、铝合金轻质合金精密压铸件生

产销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

                                  2015年 3月 24日